令和 6 年 5 月吉日

お取引先 各位

高松市勅使町 258 番地 1

東洋テックス株式会社

TEL：087-867-7161

梱包ケース変更に関するお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。

さて、今般、弊社の一部商品につきまして、環境への配慮ならびに商品価格を維持するための

コスト削減の一環として、下記の通り、2024 年 6 月頃から順次、梱包ケースを白段ボールから茶

段ボールへ変更させていただくことになりました。

つきましては、諸事情ご賢察の上、ご理解並びにご了承賜りますと共に、引き続き弊社商品を

ご愛顧賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。

敬具

記

■6尺側

 ●現行

 ●変更後

■1尺側

  ●現行                       ●変更後

■2024 年 6 月頃から変更

 ・AAシリーズ   ・新AAシリーズ   ・Sakura輝   ・7100 シリーズ

 ・上記シリーズのB グレード商品

 ※上記以外のシリーズにつきましても順次、変更させていただきます。

 以上

 商品自体の品番・仕様は変更ございません。

 品番ごとに白段ボールが無くなり次第、変更させていただきます。